
UCHWAŁA NR XXXVII/349/2018
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie ustalenia maksymalnej wysokości pożyczek udzielanych przez Wójta Gminy Kołobrzeg w roku 
budżetowym 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.1)) Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Wójta Gminy Kołobrzeg w roku 
budżetowym 2018 do kwoty 117 000 zł.                 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

1) Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.U.z 2018 r. poz.1000

Id: CEEFD67E-1735-40E6-B8D7-1B92BEBB1F9C. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Kołobrzeg planuje udzielić pożyczek dla stowarzyszeń z terenu Gminy Kołobrzeg na realizację zadań 
statutowych na terenie Gminy Kołobrzeg współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej, lub z innych 
środków pomocowych. W związku z powyższym niezbędnym jest podjęcie uchwały określającej maksymalną 
kwotę pożyczek udzielanych przez Wójta Gminy Kołobrzeg w roku budżetowym 2018.

Id: CEEFD67E-1735-40E6-B8D7-1B92BEBB1F9C. Uchwalony Strona 1




